dipertanggungjawabkan. 

Gambar 5.5 Proses Sinkronisasi Data di Aplikasi SAKTI 

Berdasarkan perolehan data hasil kegiatan peninjauan lapangan dan 

pengecekan kondisi Barang Milik Negara di lapangan (ruangan). Jumlah 

BMN yang didata oleh penulis sebanyak 1011 (Seribu sebelas) unit di 20 

(Dua Puluh) ruang kerja yang berada di lingkungan Sekretariat Jenderal DPD 

RI. Adapun jumlah Barang Milik Negara yang berhasil didata pada kegiatan 

aktualisasi dapat dilihat dengan rincian pada tabel berikut: 

NO RUANGAN JUMLAH BMN